ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                     РЕШЕНИЕ

26 ноября 2012 года

№ 44
    п. Токсово

Об утверждении тарифов

МП «Токсовская баня»
Заслушав информацию главы администрации Колесника Л.П., на основании решения совета депутатов от 14.12.2007 г. №84 «Об утверждении Положения о тарифной комиссии муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь ст. 38 Устава МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов МО «Токсовское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить тарифы на помывку для населения для МП «Токсовская баня»:

полный - 152 руб. 00 коп.

военнослужащие – 185 руб. 00 коп.

льготный (детский с 5 до 14 лет, инвалиды 1-й, 2-й группы, пенсионеры) - 50 руб. 00 коп.

Дети до 5 лет обслуживаются бесплатно.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения утрачивают силу  Решения совета депутатов №55 от 22.11.2011 г., №52 от 16.11.2011 г.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования

С.В. Мыслин